2024 年 5 ⽉ 1 ⽇

お客様各位

信越ファインテック株式会社

ライフ・マテリアル事業部

「シンエツカラータイ®」販売開始のお知らせ

信越ファインテック株式会社は、信越ポリマー株式会社から同社製品である「シンエツカラータイ®」

に関する全ての事業を令和６年５⽉ 1 ⽇をもって承継し、同年 5 ⽉ 7 ⽇より販売を開始いたしました。

事業承継にあたり、ご不明な点等ございましたら、下記弊社営業窓⼝までお問い合わせいただけますよ

うお願い申し上げます。

(１) 対象製品  ︓シンエツカラータイ® 全品種

(２) 販売開始⽇︓令和６年５⽉ 7 ⽇より

(３) 営業窓⼝ ︓

会社名  ︓信越ファインテック株式会社

部署名  ︓ライフ・マテリアル事業部 東京営業グループ

ＴＥＬ  ︓03-6777-1063  / ＦＡＸ︓03-6777-1065

住 所  ︓〒110-0015 東京都台東区東上野 4-24-11 グローバル・ワン上野

ホームページ︓https://www.shinfine.co.jp/

責任者  ︓マネジャー ⻄川 倫（にしかわ りん）

E-mail︓rnishikawa@shinpoly.co.jp

担当者  ︓⽯川 悠（いしかわ ゆう）

E-mail︓yuishikawa@shinpoly.co.jp